
UCHWAŁA  NR  XXXIV/184/2005
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2005r.

w  sprawie  wyrażenia zgody  na  wydzierżawienie  na  okres  6 lat pomieszczeń o pow. 
170,9  m2  wraz  z  wyposażeniem  znajdujących  się  w  budynku  chirurgii     ogólnej 
Szpitala   Powiatowego    im.  prof.   R.   Drewsa     w      Chodzieży z  przeznaczeniem 
na  pracownię  rentgenowską.

Na podstawie § 2 pkt 5  Uchwały  Nr  XVIII/132/2000  Rady Powiatu Chodzieskiego 
z  dnia  14  września  2000  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  zbywania,  wydzierżawiania  lub 
wynajęcia  majątku trwałego przez Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w Chodzieży Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się  zgodę  na   wydzierżawienie  na  okres  6 lat   pomieszczeń o pow. 
170,9  m2  wraz  z  wyposażeniem  znajdujących  się  w  budynku  chirurgii  ogólnej  Szpitala 
Powiatowego   im.   prof.  R.  Drewsa  w  Chodzieży,   przy    ul.    Żeromskiego  29 z 
przeznaczeniem  na  pracownię  rentgenowską.

 2. Wydzierżawienie pomieszczeń wraz z wyposażeniem, o których mowa w ust. 1 
nastąpi na rzecz NZOZ Medycyna, reprezentowanego przez lek. med. Annę Przysiecką.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                                         RADY  POWIATU

                                                                                                                           Tadeusz Dzido


